
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252675 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 875 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi pěknou chalupu s uzavřeným
dvorem, který poskytuje absolutní soukromí pro Vaši rekreaci a
bezpečí pro Vaši rodinu. Dům se nachází na velkém pozemku o
výměře 1 186 m2 v malebné obci Mysliboř, ležící v okrese Jihlava
v Kraji Vysočina. Mysliboř je situována 4 km  od Telče a 2,5 km od
Sedlejova.

Chalupa disponuje dvěma prostornými pokoji, kuchyní s jídelnou,
kde najdete pěkná kamna na vaření, koupelnu s vanou a
splachovacím WC. Dům je napojen na plyn, elektřinu (220V -
380V) a vlastní studnu. Součástí prodeje je i nový již koupený
septik, který bude potřeba osadit a připojit k odpadu z domu. Půda
nabízí velký prostor s možností půdní vestavby, což umožňuje
další rozšíření obytných prostor.

Na pozemku se dále nachází kůlna a bývalý chlév, které mohou
sloužit jako skladovací prostory nebo být přeměněny podle Vašich
potřeb.

Chalupa je ihned volná a je možná financování hypotékou nebo
stavebním spořením. Rádi Vám s tím vším pomůžeme.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a domluvení
prohlídky této jedinečné nemovitosti!

ID inzerátu ESO: 4252675
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 4929
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 220 m2
Užitná plocha: 85 m2
Podlahová plocha: 1186 m2
Plocha pozemku: 1186 m2
Zastavěná plocha: 220 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Chlubný
Tel:

+420722774534
Email:

chlubny.adam@gmail.com

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


